
 
 

UCHWAŁA NR XIII.97.2025 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. 
zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Nr XII.93.2024 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 
2024 r. ze zmianami dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

Dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 74 274 770,45 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 58 485 474,26 zł 

b) dochody majątkowe 15 789 296,19 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 75 670 401,86 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące 54 621 997,48 zł 

b) wydatki majątkowe 21 048 404,38zł. 

§ 2. Dokonać zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 500 058,47 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu wynikających z kredytów i pożyczek zaciąganych w latach poprzednich 
w wysokości 1 104 427,06 zł, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Skłucki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5007



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 537 475,75 1 537 475,75

Ochotnicze straże pożarne 1 537 475,75 1 537 475,75

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 386,50 0,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 7 386,50 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 530 089,25 1 537 475,75

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 530 089,25 1 537 475,75

758 Różne rozliczenia 14 257 918,59 14 272 497,59

Różne rozliczenia finansowe 26 200,00 40 779,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 14 579,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 14 579,00

852 Pomoc społeczna 1 119 862,00 1 120 508,00

Pozostała działalność 4 412,00 5 058,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 646,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 646,00646,00

646,00

85295 646,00

646,00

75814 14 579,00

14 579,00

14 579,00

7 386,50

7 386,50

14 579,00

75412 0,00

-7 386,50

-7 386,50

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIII.97.2025 Rady Gminy Brańszczyka z dnia 30 stycznia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5007



855 Rodzina 3 815 600,00 3 815 856,00

Pozostała działalność 0,00 256,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 256,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 256,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 456 830,85 6 922 982,22

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 181 486,85 647 638,22

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

178 261,85 248 181,85

Urząd Gminy w Brańszczyku 178 261,85 248 181,85

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 396 231,37

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 396 231,37

73 793 138,08 74 274 770,45Razem: 481 632,37

69 920,00

396 231,37

396 231,37

90005 466 151,37

69 920,00

256,00

256,00

466 151,37

256,00

85595 256,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5007



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 583 262,53 9 099 762,53

Spółki wodne 0,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 10 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 234 880,00 1 234 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 460,00 52 460,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 592,00 492 592,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 928,00 86 928,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 339 958,53 7 846 458,53

4260 Zakup energii 500 000,00 502 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 321 468,67 825 968,67

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 231 468,67 735 968,67

600 Transport i łączność 4 014 570,57 3 468 570,57

Drogi publiczne gminne 3 590 194,57 3 044 194,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 145 913,71 2 599 913,71

Urząd Gminy w Brańszczyku 3 145 913,71 2 599 913,71

700 Gospodarka mieszkaniowa 579 485,00 569 485,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480 685,00 470 685,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 300 000,00 290 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 300 000,00 290 000,00

70005 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-546 000,00

60016 -546 000,00

-546 000,00

-546 000,00

-10 000,00

01044 -493 500,00

2 000,00

2 000,00

-495 500,00

-495 500,00

10 000,00

01043 0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIII.97.2025 Rady Gminy Brańszczyka z dnia 30 stycznia 2025 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-483 500,00

01009 10 000,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5007



720 Informatyka 473 386,00 473 386,00

Pozostała działalność 473 386,00 473 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 8 241,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 6 000,00 8 241,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 209,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 10 209,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 426,91 106 217,91

Urząd Gminy w Brańszczyku 116 426,91 106 217,91

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 557,09 23 316,09

Urząd Gminy w Brańszczyku 25 557,09 23 316,09

750 Administracja publiczna 4 891 483,71 4 791 072,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 298 680,71 4 198 269,71

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 2 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 197 589,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 300 000,00 197 589,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 455 054,45 3 455 054,45

Ochotnicze straże pożarne 3 435 054,45 3 435 054,45

4300 Zakup usług pozostałych 61 303,50 60 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 61 303,50 60 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 7 386,50 0,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 7 386,50 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 363 660,93 364 964,43

Urząd Gminy w Brańszczyku 363 660,93 364 964,43

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 089,25 1 537 475,75

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 530 089,25 1 537 475,75

-7 386,50

1 303,50

1 303,50

7 386,50

7 386,50

0,00

75412 0,00

-1 303,50

-1 303,50

-7 386,50

75023 -100 411,00

2 000,00

2 000,00

-102 411,00

-102 411,00

-10 209,00

-2 241,00

-2 241,00

-100 411,00

2 241,00

2 241,00

10 209,00

10 209,00

-10 209,00

0,00

72095 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5007



801 Oświata i wychowanie 29 489 284,77 29 523 863,77

Szkoły podstawowe 17 819 374,64 17 851 333,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 311 739,00 2 308 739,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 385 744,00 382 744,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 331 215,00 328 595,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 55 268,00 52 648,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 6 000,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 476,00 361 376,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW LEŚNEJ 

PLACÓWKI AK "MROWISKO" W KNUROWCU
14 528,00 14 428,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 738,39 42 838,39

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW LEŚNEJ 

PLACÓWKI AK "MROWISKO" W KNUROWCU
0,00 100,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 14 579,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W 

TURZYNIE
0,00 3 137,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W 

BIAŁYMBŁOCIE
0,00 1 607,30

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA KULASIŃSKIEGO W 

TRZCIANCE
0,00 3 649,90

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 0,00 3 091,38

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 0,00 3 093,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 68 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 20 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 252 805,00 1 254 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 640,00 11 140,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 0,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 263,00 403,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 0,00 140,00140,00

20 000,00

80103 1 640,00

1 500,00

1 500,00

140,00

1 607,30

3 649,90

3 091,38

3 093,42

20 000,00

100,00

100,00

14 579,00

3 137,00

-2 620,00

3 000,00

3 000,00

-100,00

-100,00

34 579,00

80101 31 959,00

-3 000,00

-3 000,00

-2 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5007



Przedszkola 3 910 534,00 3 911 514,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 980,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 0,00 980,00

852 Pomoc społeczna 3 125 710,00 3 126 356,00

Pozostała działalność 39 412,00 40 058,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 608,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 608,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 38,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 38,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 200,00 25 700,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 8 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 8 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 14 200,00 17 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 200,00 17 700,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 3 500,00

855 Rodzina 4 083 600,00 4 113 856,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 15 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 10 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 10 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 5 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

3 500,00

3 500,00

30 256,00

85501 15 000,00

10 000,00

11 500,00

85415 8 000,00

8 000,00

8 000,00

85416 3 500,00

85295 646,00

608,00

608,00

38,00

38,00

80104 980,00

980,00

980,00

646,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5007



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 865 500,00 3 880 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 10 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 656 000,00 3 296 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 656 000,00 3 296 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 385 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 25 000,00 385 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 5 000,00

Pozostała działalność 0,00 256,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 248,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 248,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 8,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 8,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 548 778,63 11 093 341,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 963 000,00 4 939 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 1 376 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 400 000,00 1 376 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 370 170,00 871 667,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 732,50 42 936,57

Urząd Gminy w Brańszczyku 16 732,50 42 936,57

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 817,06 158 307,45

Urząd Gminy w Brańszczyku 94 817,06 158 307,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 348,84 6 550,65

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 348,84 6 550,65

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 309,99 20 137,26

Urząd Gminy w Brańszczyku 13 309,99 20 137,266 827,27

63 490,39

63 490,39

4 201,81

4 201,81

6 827,27

976 000,00

976 000,00

90005 501 497,37

26 204,07

26 204,07

248,00

8,00

8,00

1 544 562,37

90001 976 000,00

360 000,00

5 000,00

5 000,00

85595 256,00

248,00

10 000,00

10 000,00

-360 000,00

-360 000,00

360 000,00

85502 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5007



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 339,91 1 053,85

Urząd Gminy w Brańszczyku 339,91 1 053,85

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 926,14 3 846,81

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 926,14 3 846,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 269,52

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 269,52

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 527,22

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 1 527,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 525,04 58 485,19

Urząd Gminy w Brańszczyku 13 525,04 58 485,19

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 52 274,96 212 840,81

Urząd Gminy w Brańszczyku 52 274,96 212 840,81

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 346,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 720,01 3 582,51

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 720,01 3 582,51

4307 Zakup usług pozostałych 11 729,99 16 617,49

Urząd Gminy w Brańszczyku 11 729,99 16 617,49

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 7 500,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 7 500,00

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 42 500,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 42 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 262,71 505,64

Urząd Gminy w Brańszczyku 262,71 505,64

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 055,29 3 431,84

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 055,29 3 431,84

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 965,08

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 19 965,08

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 113 135,92

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 113 135,92

113 135,92

113 135,92

242,93

1 376,55

1 376,55

19 965,08

19 965,08

7 500,00

7 500,00

42 500,00

42 500,00

242,93

346,00

862,50

862,50

4 887,50

4 887,50

44 960,15

44 960,15

160 565,85

160 565,85

346,00

1 920,67

269,52

269,52

1 527,22

1 527,22

713,94

713,94

1 920,67

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5007



Oświetlenie ulic, placów i dróg 682 914,63 732 914,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 977,75 249 977,75

Urząd Gminy w Brańszczyku 199 977,75 249 977,75

Zakłady gospodarki komunalnej 1 900 930,00 1 900 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 25 000,00

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W BRAŃSZCZYKU 30 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 85 000,00

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W BRAŃSZCZYKU 80 000,00 85 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 136 600,00 101 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 15 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 3 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 375,00 0,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 375,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 625,00 0,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 16 625,00 0,00

Pozostała działalność 203 220,00 255 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 500,00 238 565,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 186 500,00 238 565,00

75 188 769,49 75 670 401,86

90095 52 065,00

52 065,00

52 065,00

Razem: 481 632,37

-3 000,00

-375,00

-375,00

-16 625,00

-16 625,00

5 000,00

90026 -35 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-3 000,00

90017 0,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

90015 50 000,00

50 000,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5007



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 8 144 470,53 - 495 500,00

01043 631 980,00 0,00

6050 52 460,00 0,00

2 460,00 - 2 460,00

0,00 2 460,00

50 000,00 0,00

6057 492 592,00 0,00

492 592,00 - 492 592,00

0,00 492 592,00

6059 86 928,00 0,00

86 928,00 - 86 928,00

0,00 86 928,00

01044 7 512 490,53 - 495 500,00

6050 1 321 468,67 - 495 500,00

0,00 100 000,00

0,00 300 000,00

306 468,67 4 500,00

500 000,00 - 500 000,00

300 000,00 - 300 000,00

25 000,00 0,00

90 000,00 0,00

100 000,00 - 100 000,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00Zakup samochodu do usuwania awarii kanalizacyjnych na terenie Gminy 25 000,00

Modernizacja przepompowini ścieków 90 000,00

Wykonanie projektu budowy kanalizacji w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś i Nowa 

Wieś
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

(P) Budowa kanału tłocznego sieci kanalizacyjnej od przepompowni zbiorczej w 

Brańszczyku do sieci oczyszczalni ścieków w Trzciance
0,00

(P) Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 0,00

(P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 25 000,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 100 000,00

 Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 300 000,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie-Tartak 310 968,67

(P) Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  ( projekt) 86 928,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 016 990,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 968,67

(P) Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  ( projekt) 492 592,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 928,00

 Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 592,00

 Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 460,00

 Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 0,00

(P) Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  ( projekt) 2 460,00

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XIII.97.2025 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 stycznia 2025 roku Zmiany w 

planie wydatkow na zadania inwestycyjne na 2025 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 7 648 970,53

Infrastruktura wodociągowa wsi 631 980,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5007



6370 6 166 021,86 0,00

4 166 021,86 0,00

2 000 000,00 0,00

600 3 170 913,71 - 546 000,00

60016 3 170 913,71 - 546 000,00

6050 3 145 913,71 - 546 000,00

166 020,00 0,00

2 729 893,71 - 546 000,00

150 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6300 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

630 10 435,00 0,00

63003 10 435,00 0,00

6050 10 435,00 0,00

10 435,00 0,00

720 174 641,00 - 12 450,00

72095 174 641,00 - 12 450,00

6060 32 657,00 0,00

31 894,00 0,00

763,00 0,00

6067 116 426,91 - 10 209,00

113 706,97 - 10 209,00

2 719,94 0,00

6069 25 557,09 - 2 241,00

24 960,03 - 2 241,00

597,06 0,00
(P) System zarządzania bazą danych oraz licencja CAL na uzytkownika  - 

Cyberbezpieczny samorząd
597,06

(P) System zarządzania bazą danych oraz licencja CAL na uzytkownika  - 

Cyberbezpieczny samorząd
2 719,94

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 316,09

(P) Agregat prądotwórczy  dla urzędu gminy - Cyberbezpieczny samorząd 22 719,03

(P) System zarządzania bazą danych oraz licencja CAL na uzytkownika  - 

Cyberbezpieczny samorząd
763,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 217,91

(P) Agregat prądotwórczy  dla urzędu gminy - Cyberbezpieczny samorząd 103 497,97

Pozostała działalność 162 191,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 657,00

(P) Agregat prądotwórczy  dla urzędu gminy - Cyberbezpieczny samorząd 31 894,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 435,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 10 435,00

Informatyka 162 191,00

 Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna 25 000,00

Turystyka 10 435,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 435,00

Budowa drogi Turzyn (Kolonia - projekt) 150 000,00

Utwardzenie nawierzchni metodą natryskową ul. Leśna w miejscowości Udrzyn 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 599 913,71

(P) Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna 166 020,00

Budowa drogi gminnej nr 440107W Nowe Budy - Przyjmy realizowana w ramach 

zadania pn. Budowa drogi transportu rolnego Nowe Budy Przyjmy
2 183 893,71

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie-Tartak 2 000 000,00

Transport i łączność 2 624 913,71

Drogi publiczne gminne 2 624 913,71

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 166 021,86

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej  grawitacyjno-tłocznej ze strefowymi 

przepompowniami ścieków w miejscowości Turzyn
4 166 021,86

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5007



754 2 980 294,80 8 690,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 2 970 294,80 8 690,00

6050 1 076 544,62 0,00

260 000,00 0,00

16 544,62 0,00

800 000,00 0,00

6060 363 660,93 1 303,50

20 000,00 0,00

11 470,18 0,00

14 500,00 0,00

20 000,00 0,00

297 690,75 1 303,50

6067 1 530 089,25 7 386,50

1 530 089,25 7 386,50

801 867 376,35 20 000,00

80101 67 376,35 20 000,00

6050 48 000,00 20 000,00

30 000,00 0,00

0,00 20 000,00

18 000,00 0,00

6060 19 376,35 0,00

19 376,35 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 376,35

(FS) Zakup klimatyzacji dla Szkoły w Porębie 19 376,35

Dostosowanie pomieszczenia na pracownię komputerową w SP W Nowej Wsi 30 000,00

Rozbiórka istniejących schodów wejściowych i budowa nowych schodów do budynku 

Szkoły Podstawowej w Trzciance
20 000,00

Wymana stolarki okiennej w ZPO w Porębie 18 000,00

Oświata i wychowanie 887 376,35

Szkoły podstawowe 87 376,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

(P) Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańszczyku
298 994,25

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 537 475,75

(P) Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańszczyku
1 537 475,75

(FS) Zakup drabiny dla OSP w Porębie Średniej 11 470,18

(FS) Zakup pompy szlamowej dla OSP Poręba 14 500,00

(FS) Zakup sprężarki do napełniania butli dla OSP Białebłoto 20 000,00

Budowa budynku garażowo-gospodarczego  OSP w Brańszczyku 800 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 364 964,43

(FS) Doposażenie jednostki OSP w Trzcince w sprzęt ratowniczo – gaśniczy 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 544,62

"Budowa masztu flagowego, tablicy pamiątkowej dwóch ławek ogrodowych wraz z 

zagospodarowaniem terenu" przy OSP w Udrzynie
260 000,00

(FS) Ogrodzenie działki przy remizie OSP Przyjmy 16 544,62

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych
10 000,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 2 978 984,80

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 988 984,80

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5007



80148 800 000,00 0,00

6050 800 000,00 0,00

800 000,00 0,00

900 4 392 977,75 1 164 101,00

90001 3 963 000,00 976 000,00

6050 400 000,00 976 000,00

400 000,00 976 000,00

6370 3 563 000,00 0,00

3 563 000,00 0,00

90005 150 000,00 133 101,00

6060 0,00 19 965,08

0,00 19 965,08

6067 0,00 113 135,92

0,00 113 135,92

6230 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

90015 199 977,75 50 000,00

6050 199 977,75 50 000,00

60 000,00 0,00

40 000,00 0,00

30 000,00 0,00

20 000,00 0,00

12 000,00 0,00(FS) Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dudowizna 12 000,00

 Budowa elektroenergetycznej linii napowietrznej nN-0,23KV oświetlenia ulic w 

miejscowości Turzyn  (FS)
40 000,00

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego na ulicach Rumiankowa, Makowa, Grzybowa 30 000,00

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 440107W w Nowym 

Brańszczyku 
20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 249 977,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 977,75

 Budowa elektroenergetycznej linii napowietrznej nN-0,23KV oświetlenia ulic w 

miejscowości Turzyn 
60 000,00

 Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 113 135,92

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

150 000,00

Dotacja z budżetu dla mieszkańców na dofinasowanie wymiany pieców węglowych na 

proekologiczne
150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 965,08

 Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 19 965,08

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 135,92

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 563 000,00

(P) Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, gm. 

Brańszczyk
3 563 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 283 101,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 939 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 376 000,00

(P) Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, gm. 

Brańszczyk
1 376 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Przebudowa pomieszczeń w ZPO  w Brańszczyku na potrzeby kuchni 800 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 557 078,75

Stołówki szkolne i przedszkolne 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5007



15 863,46 0,00

22 114,29 0,00

0,00 50 000,00

90017 80 000,00 5 000,00

6050 80 000,00 5 000,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

20 000,00 5 000,00

921 1 121 928,48 0,00

92109 261 028,98 0,00

6050 250 000,98 0,00

225 844,00 0,00

24 156,98 0,00

6060 11 028,00 0,00

11 028,00 0,00

92120 860 899,50 0,00

6570 860 899,50 0,00

860 899,50 0,00

926 46 525,76 0,00

92695 46 525,76 0,00

6050 26 845,74 0,00

26 845,74 0,00

6060 19 680,02 0,00

19 680,02 0,00

20 909 563,38 138 841,00

(FS) Doposażenie placu zabaw przy świetlicy  wiejskiej w Knurowcu 19 680,02

Razem 21 048 404,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 845,74

(FS) Budowa placu zabaw w miejscowości Nowe Budy dz. Nr. Ew. 553 i 554/2 26 845,74

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,02

(P) Roboty konserwatorsko-restauratorskiena terenie Gminy Brańszczyk 860 899,50

Kultura fizyczna 46 525,76

Pozostała działalność 46 525,76

(FS)Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w Trzciance 11 028,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 860 899,50

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

860 899,50

 Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry – prace wykończeniowe 225 844,00

 Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry – prace wykończeniowe (FS) 24 156,98

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 028,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 121 928,48

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261 028,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,98

Budowa magazynu na mieszankę solną-piaskową 30 000,00

Wyłożenie kostki brukowej na terenie ZGK  30 000,00

Zakup posypywarki do zimowego utrzymania dróg 25 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Brańszczyk 50 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

(FS) Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 15 863,46

(FS) Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Budykierz 22 114,29

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5007



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 809 300,00 3 809 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 736 000,00 3 736 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 656 000,00 3 296 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 656 000,00 3 296 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 360 000,00

3 944 884,00 3 944 884,00

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XIII.97.2025 Rady Gminy Brańszczyka z dnia 30 stycznia 2025 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

85502 0,00

-360 000,00

-360 000,00

360 000,00

360 000,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5007



 

 
 Tabela  Nr 5 

do Uchwały Nr XIII.97.2025 

Rady Gminy Brańszczyka 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

        

           

                                Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 
 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 2025 r. 

                 zł 

1. Dochody  73 794 040,08 

2. Wydatki  75 189 671,49 

3. Wynik budżetu  - 1 395 631,41   

Przychody ogółem :  2 500 058,47 

1. 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 3 692,80 

2.  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 496 365,67 

Rozchody ogółem: 

 

 
1 104 427,06 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 104 427,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5007


	UCHWAŁA NR XIII.97.2025 RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Tabela nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2
	Zalacznik 3 Tabela nr 3
	Zalacznik 4 Tabela nr 4
	Zalacznik 5 Tabela nr 5

		2025-05-21T12:05:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




